ajuda de custo no exercício de 2026, para manutenção das atividades da
Associação da Casa Familiar Rural de Três Barras do PR, inscrita no CNPJ sob
o no 01.543.11410001-40, com sede na Comunidade de ltaguaçu, no município
de Três Barras do Paraná/PR, no valor de até R$ 60.473,97 (sessenta mil
quatrocentos e setenta e três reais e noventa e sete centavos), exceto a cedência
de servidores.

Art. 20 A entidade beneficiada com o incentivo desta Lei deverá
comprovar sua regularidade fiscal com a Fazenda Federal, Estadual e Municipal,
alem de manter suas atividades junto à comunidade.